
Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 26.02.2025 

1 

     
U S N E S E N Í 

ze zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 26. února 2025                           

 
 

u p r a v e n á   v e r z e 
 
 

č. ZM 01/2025        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
a) změnu rozpočtu na rok 2024 rozpočtové opatření č. 6. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 120,16 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 420,61 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 

úpravě činí 94.511,45 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 127.414,81 tis. Kč, dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 

účtech) o 300,45 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 35.987,36 tis. Kč,  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a  

 

2. schvaluje 
podrobnou zprávu o změnách mezi kapitolami rozpočtu města roku 2024, rozpočtové opatření 

č. 6, provedených Radou města Kynšperk nad Ohří na základě zmocnění Zastupitelstvem 

města Kynšperk nad Ohří ze dne 11.12.2024 usnesení č. ZM 46/2024, včetně závazných 

ukazatelů, které tvoří přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení. 

 

 

 

 

č. ZM 02/2025        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) změnu rozpočtu na rok 2025 rozpočtové opatření č. 1. Rozpočtové příjmy se snižují 

o 472,48 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 12.017,90 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 

úpravě činí 98.027,52 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 155.217,90 tis. Kč, dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 

účtech) o 12.490,38 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 33.274,38 tis. 

Kč,  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 

 

2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zveřejnit rozpočtové opatření č. 1 na internetových stránkách 

města do 30 dnů ode dne jeho schválení a zapracovat změny do rozpočtu do 28.02.2025. 

 

 

 

 

 



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 26.02.2025 

2 

 

 

č. ZM 03/2025        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 

1. bere na vědomí    
předloženou Zprávu o činnosti finančního výboru ZM za rok 2024, která je přílohou č. 1 

tohoto usnesení a  

 

2. schvaluje 
Plán činnosti a kontrol finančního výboru ZM na rok 2025, který je přílohou č. 2 tohoto 

usnesení.  

 

 

 

 

č. ZM 04/2025        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 

1. schvaluje    
Plán práce kontrolního výboru zastupitelstva města na rok 2025, který je přílohou č. 1 tohoto  

usnesení a 

 

2. bere na vědomí 
Zprávu o činnosti kontrolního výboru zastupitelstva města za rok 2024, která je přílohou č. 2 

tohoto usnesení. 

 

 

 

 

č. ZM 05/2025        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
„Vyhodnocení plánu odpadového hospodářství města Kynšperk nad Ohří za rok 2023“ 
vypracované dle zák. č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech, § 44, v platném znění společností 

Odpadová poradenská s.r.o., IČO: 03709817 se sídlem Osadní 26, Praha 7, 170 00, který je 

přílohou č. 1 tohoto usnesení.   

 

 

 

 

č. ZM 06/2025        
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 

1. projednalo 
všechny žádosti o prodej pozemku parc. č. 233/1 o výměře 88 m2 v katastrálním území Zlatá 

u Kynšperka nad Ohří,  

 

2. schvaluje 
a) prodej nemovité věci – pozemku parc. č. 233/1 (trvalý travní porost) o výměře 88 m2 

v katastrálním území Zlatá u Kynšperka nad Ohří, vedeného v katastru nemovitostí 

u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Sokolov, ve vlastnictví 



Usnesení ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 26.02.2025 

3 

Města Kynšperk nad Ohří, za účelem rozšíření svého vlastnictví, a to za cenu ve výši 

XXX Kč včetně 21 % DPH, s povinností kupujícího uhradit náklady spojené s prodejem 

pozemku, 

b) uzavření kupní smlouvy mezi Městem Kynšperk nad Ohří, jako prodávajícím, a XXX, nar. 

XXX, bytem XXX, jako kupujícím, jejímž předmětem bude převod výše uvedeného pozemku 

do jeho výlučného vlastnictví,  

    

3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení kupujícímu a předložit kupní smlouvu starostovi 

města k podpisu a 

 

4. pověřuje 
starostu města podpisem kupní smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Marek Matoušek  v.r.                                                         Jana Tomsová  v.r. 

                      starosta                                                                        místostarostka 

 

 

 „Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 

Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění 

XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 

 

 

 

 


